规格
带刻度盘针阀 单向阀型
DVL-S Series
带刻度盘针阀 针阀/禁油型
DVL-N Series
DVL-NDVL-S
JIS符号
项 目

卷末
710
型号表示方法
符号 内 容
A  控制方式（去除油份）
S 单向阀型
N 针阀（禁油型）
B  本体尺寸
06 相当于1/8螺纹
08 相当于1/4螺纹
10 相当于3/8螺纹
 型号选择时的注意事项
注1 ：流量表示0.5MPa时的大致流量。
注2 ：DVL-S和DVL-N可通过卸管压环的颜色进行识别。
DVL-S…白色
DVL-N…蓝色
D  流量类型
A  控制方式
B  本体尺寸
C  适用气管外径
本体尺寸、适用气管外径、流量类型的组合
机种型号
C  适用气管外径
H44 φ4
H66 φ6
H88 φ8
H1010 φ10
H1212 φ12
D  流量类型 注1
020 18ℓ/min（ANR）
080 80ℓ/min（ANR）
160 160ℓ/min（ANR）
240 240ℓ/min（ANR）
400 440ℓ/min（ANR）
B  本体尺寸
06 08 10
C 适用气管外径
H44 H66 H66 H88 H88 H1010 H1212
D 流量类型
020
080
160
240
400
关于本体尺寸、适用气管外径、
流量类型的组合，请参阅下表。
DVL Series
型号表示方法
F.R.L